
Výsledky vánočního orientačního běhu 11.12.2013 

Dne 11.12.13 se uskutečnil druhý ročník nočního orientačního běhu pro studenty 2. a 3. LF. 

Dle pravidel „není důležité vyhrát, ale vyhrát podle“ zvítězila mužská dvojice s ženským 

jménem na soupisce. Díky skvělé logistice a odvaze použít MHD bez Opencard se jim 

podařilo o 30 vteřin porazit druhou, tentokrát opravdu smíšenou dvojici, která tuto odvahu 

neměla. 

Všechny týmy předvedly skvělý sportovní výkon a dostatek odvahy v nelehkém terénu. 

Zvláště vyzdvihuji dvojici na posledním místě, která dorazila s několikahodinovým 

zpožděním. Ale nevzdali! Díky obětavosti organizátorů, kteří na ně pokorně čekali v cíli 

v nelehkých podmínkách, se jim mohl započítat výsledný čas. 

 Jméno Jméno Čas pořadí 

1 Škvařilová Legálová 195:06 15 

2 Billich Hložková 90:30 10 

3 Pyšek Šenk 74:40 7 

4 Lukášová Štícha 93:16 11 

5 Zajíčková Kuševová 96:00 12 

6 Glanc Lejsková 83:38 9 

7 Blahutová Debnar 63:49 5 

8 Pokorný „Tomková“ 51:00 1 

9 Kučera Rytina 113:00 14 

10 Novák Černá 104:00 13 

11 Klimeš Humlová 79:06 8 

12 Koblížek Kabele 62:55 4 

13 Seifertová Neumann 51:30 2 

14 Mikeš Henych 52:12 3 

15 Přech Málek 70:30 6 

 

Těšíme se na hojnou účast v dalším ročníku běhu. 


